

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2025
Processo Administrativo Nº 035/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: REJANE NUNES DA SILVA CAVALCANTE
Data de Publicação: 16/03/2025 11:48:38

LOTE 1 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:43
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PAUTA BRANCA	Modelo: AGENDA TELEFÔNICA 80F
Descrição: AGENDA - TELEFONICA,COLADA,MEDINDO 155,00X255,00MM,CAPA DURA,COLORIDA,COM 80 FOLHAS,DE 120G/M2			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 25,60	Valor Total: 128,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	310	53.571.459/0001-01	26,80	25,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	150	12.403.063/0001-78	26,75	26,75		Sim

LOTE 2 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:43
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: UNIDADE
Descrição: Alfinete mapa - Alfinete; colorido; para mapas ou quadro de notícias; cores diversas; acondicionados em caixas com 50 unidades			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 24,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	964	39.847.327/0001-39	7,78	4,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	191	53.571.459/0001-01	7,78	7,00	42,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	366	12.403.063/0001-78	7,73	7,73		Sim

LOTE 3 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:43
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: RADEX Modelo: UNIDADE
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO - EM ESTOJO PLASTICO,COM ENTINTAMENTO,AZUL,MEDINDO 5,90X9,40CM
Quantidade: 10 Valor Unit.: 4,40 Valor Total: 44,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	148	58.470.264/0001-99	9,43	4,40		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	916	53.571.459/0001-01	9,43	4,50	2,27	Sim
3 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	995	39.847.327/0001-39	9,43	6,40	42,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	442	12.403.063/0001-78	9,38	9,38		Sim

LOTE 4 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:43
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: MASTERPRIN Modelo: UNIDADE
Descrição: Apagador para quadro branco; material: feltro 100% lã; incluso estojo/suporte para guardar até 2 marcadores
Quantidade: 10 Valor Unit.: 4,40 Valor Total: 44,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	819	58.470.264/0001-99	14,90	4,40		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	315	53.571.459/0001-01	14,90	4,50	2,27	Sim
3 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	235	39.847.327/0001-39	14,90	8,87	97,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	606	12.403.063/0001-78	14,85	14,85		Sim

LOTE 5 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:43
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: IDEATEX Modelo: UNIDADE
Descrição: Balão Festa - Balão Festa Material: Borracha Natural, Látex, Cor: Liso, C/ Cor, Tamanho: Nº 9
Quantidade: 50 Valor Unit.: 9,53 Valor Total: 476,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	427	58.470.264/0001-99	12,13	9,53		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	364	39.847.327/0001-39	12,13	9,63	1,05	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	023	53.571.459/0001-01	12,13	11,05	14,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	624	12.403.063/0001-78	12,08	12,08		Sim

LOTE 6 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:43
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: FAÇA FACIL	Modelo: UNIDADE
Descrição: Bandeja dupla fixa para acondicionar papel / documento. Tamanho ofício; com dois compartimentos sobrepostos, fabricada em acrílico, na cor fumê transparente.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,90	Valor Total: 419,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	891	39.847.327/0001-39	63,00	41,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	664	53.571.459/0001-01	63,00	42,00	0,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	705	12.403.063/0001-78	62,95	62,95		Sim

LOTE 7 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:44
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FUTURO	Modelo: UNIDADE
Descrição: Bloco Lembrete Adesivo - 38 x 50 mm – Bloco com 100 folhas			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,85	Valor Total: 115,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	568	58.470.264/0001-99	4,39	3,85		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	285	53.571.459/0001-01	4,39	3,95	2,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	891	12.403.063/0001-78	4,34	4,34		Sim

LOTE 8 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:44
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: CARTOBOX	Modelo: UNIDADE
Descrição: Caixa arquivo, material: papelão ondulado, dimensão (c x l x a): 36,0 x 13,0 x 25,0 cm, cor: pardo, impressão: padrão			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 980,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	485	58.470.264/0001-99	5,60	4,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	798	53.571.459/0001-01	5,60	5,04	2,86	Sim
3 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	337	39.847.327/0001-39	5,60	5,60	11,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	554	12.403.063/0001-78	5,55	5,55		Sim

LOTE 9 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:44
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: ATOMO	Modelo: UNIDADE
Descrição: CALCULADORA DE MESA, C/ VISOR, 12 DIGITOS, COM TECLAS PLÁSTICAS (MÉDIA)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,90	Valor Total: 318,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	633	58.470.264/0001-99	20,32	15,90		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	099	39.847.327/0001-39	20,32	16,00	0,63	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	031	53.571.459/0001-01	20,32	18,29	14,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	802	12.403.063/0001-78	20,27	20,27		Sim

LOTE 10 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:44
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: BAZZE	Modelo: CAIXA
Descrição: CANETA - ESFEROGRAFICA,CORPO EM RESINA TERMOPLASTICA,PONTA EM LATAO,COM ESPESSURA DE 1,00MM,TINTA AZUL / VERMELHA / PRETA,TAMPA VENTILADA,VALIDADE MINIMA DE 5 ANOS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 34,90	Valor Total: 1.047,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	468	58.470.264/0001-99	51,22	34,90		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	188	39.847.327/0001-39	51,22	35,00	0,29	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	374	53.571.459/0001-01	51,22	36,00	2,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	313	12.403.063/0001-78	51,17	51,17		Sim

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 11 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:44
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: CAIXA C/100	Marca: CLIPS NEW	Modelo: CAIXA C/100
Descrição: CLIPE - EM ACO INOX,PARALELO,ACABAMENTO NIQUELADO,2/0			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,47	Valor Total: 247,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	099	39.847.327/0001-39	2,85	2,47		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	939	53.571.459/0001-01	2,85	2,57	4,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	257	12.403.063/0001-78	2,80	2,80		Sim

LOTE 12 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:44
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: CAIXA C/100	Marca: ECCOCLIPS	Modelo: CAIXA C/100
Descrição: CLIPE - EM ACO INOX,PARALELO,ACABAMENTO NIQUELADO,3/0			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	074	58.470.264/0001-99	3,93	2,20		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	278	39.847.327/0001-39	3,93	2,30	4,55	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	679	53.571.459/0001-01	3,93	2,85	23,91	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	664	12.403.063/0001-78	3,88	3,88		Sim

LOTE 13 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:44
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: CAIXA C/100	Marca: ECCOCLIPS	Modelo: CAIXA C/100
Descrição: CLIPE - EM ACO INOX,PARALELO,ACABAMENTO NIQUELADO,8/0			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	242	58.470.264/0001-99	8,00	2,90		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	106	39.847.327/0001-39	8,00	3,00	3,45	Sim



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	576	53.571.459/0001-01	8,00	3,20	6,67	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

BOX DA ECONOMIA LTDA	110	12.403.063/0001-78	7,95	7,95		Sim
----------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

LOTE 14 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:45
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: KOALA	Modelo: UNIDADE
Descrição: COLA - LIQUIDA,ATOXICA,NA COR BRANCA,SECAGEM RAPIDA 90G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 105,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

CRIATIVA IMPORTS LTDA	178	58.470.264/0001-99	7,33	2,10		Sim
-----------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	149	53.571.459/0001-01	7,33	2,20	4,76	Sim
-----------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

BOX DA ECONOMIA LTDA	474	12.403.063/0001-78	7,28	7,28		Sim
----------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

LOTE 15 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:45
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: ALMATA	Modelo: UNIDADE
Descrição: Cola branca escolar, tubo com no mínimo 500g, com bico rosqueado dosador, embalagem que pode ser reabastecida.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,70	Valor Total: 194,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	763	58.470.264/0001-99	11,62	9,70		Sim
-------------------------	-----	--------------------	-------	------	--	-----

2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	150	39.847.327/0001-39	11,62	9,80	1,03	Sim
------------------------------------	-----	--------------------	-------	------	------	-----

3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	502	53.571.459/0001-01	11,62	10,49	7,04	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

BOX DA ECONOMIA LTDA	508	12.403.063/0001-78	11,57	11,57		Sim
----------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

LOTE 16 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:45
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE**

Item: 16 **Unidade:** KILO **Marca:** RENDICOLA **Modelo:** KILO
Descrição: COLA QUENTE, Bastão fino de aproximadamente 7mm. Embalagem pacote de 1 Kg identificação do produto e a marca do fabricante
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 37,40 **Valor Total:** 748,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	192	39.847.327/0001-39	41,67	37,40		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	632	53.571.459/0001-01	41,67	37,50	0,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	226	12.403.063/0001-78	41,62	41,62		Sim

**LOTE 17 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:45
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 **Unidade:** CAIXA C/72 **Marca:** ACC **Modelo:** COLCHETE PROCESSOS Nº 8
Descrição: Colchete Fixação Material: Metal , Aplicação: Processos , Tamanho: Nº 8 , Tratamento Superficial: Latonado
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 5,23 **Valor Total:** 104,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	036	53.571.459/0001-01	5,81	5,23		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	962	12.403.063/0001-78	5,76	5,76		Sim

**LOTE 18 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:45
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 **Unidade:** CAIXA C/72 **Marca:** ACC **Modelo:** COLCHETE GANCHO Nº 10
Descrição: Colchete Material: Latão , Tipo: Gancho , Tamanho: Nº 10 , Tratamento Superficial: Niquelado
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 6,40 **Valor Total:** 128,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	561	53.571.459/0001-01	7,11	6,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	903	12.403.063/0001-78	7,06	7,06		Sim

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 19 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:45
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: CAIXA C/72	Marca: ACC	Modelo: COLCHETE PRESSÃO Nº 12
Descrição: Colchete Material: Latão , Tipo: Pressão , Tamanho: Nº 12 , Tratamento Superficial: Niquelado			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,44	Valor Total: 208,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	116	53.571.459/0001-01	11,50	10,44		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	316	12.403.063/0001-78	11,45	11,45		Sim



LOTE 20 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:45
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: GLINORTE	Modelo: CORRETIVO LÍQ. 18ML
Descrição: CORRETIVO - TIPO FRASCO,18ML,PARA CANETA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 54,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	918	53.571.459/0001-01	2,76	1,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	819	12.403.063/0001-78	2,71	2,71		Sim

LOTE 21 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:46
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: MAKE+	Modelo: UNIDADE
Descrição: EMBORRACHADO PLACAS DE E.V. A (CORES DIVERSAS)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,67	Valor Total: 133,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	018	58.470.264/0001-99	2,92	2,67		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	358	53.571.459/0001-01	2,92	2,92	9,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	254	12.403.063/0001-78	2,87	2,87		Sim

LOTE 22 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:46
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: R2M	Modelo: ENVELOPE SACO 200X280MM
Descrição: ENVELOPE - TIPO SACO MEDINDO 200,00 X 280,00MM, NA COR BRANCA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	504	53.571.459/0001-01	0,30	0,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	265	12.403.063/0001-78	0,25	0,25		Sim

LOTE 23 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:46
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: R2M	Modelo: ENVELOPE KRAFT 260X360MM
Descrição: ENVELOPE - TIPO SACO, EM PAPEL KRAFT, 260,00X360,00MM, NA COR OURO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,58	Valor Total: 1.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	596	53.571.459/0001-01	0,58	0,58		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	411	12.403.063/0001-78	0,53	0,53		Sim

LOTE 24 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:46
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTERPRIN	Modelo: UNIDADE
Descrição: ESTILETE - [REDACTED] M LARGURA DE 9,00MM, MEDINDO 12,00CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 90,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	734	58.470.264/0001-99	4,50	3,00		Sim



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

2	39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	079	39.847.327/0001-39	4,50	3,10	3,33	Sim
3	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	490	53.571.459/0001-01	4,50	4,50	45,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	240	12.403.063/0001-78	4,45	4,45		Sim

LOTE 25 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:46
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: UNIDADE
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS - EM ACO CROMADO, TIPO ESPATULA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,19	Valor Total: 65,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CRIATIVA IMPORTS LTDA	351	58.470.264/0001-99	3,90	2,19		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	055	39.847.327/0001-39	3,90	2,29	4,57	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	269	53.571.459/0001-01	3,90	2,90	26,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	644	12.403.063/0001-78	3,85	3,85		Sim

LOTE 26 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:46
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: GATTE	Modelo: UNIDADE
Descrição: FITA ADESIVA - EM POLIPROPILENO, MEDINDO 45,00MMX50,00M, NA COR TRANSPARENTE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 264,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	343	58.470.264/0001-99	11,04	4,40		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	141	53.571.459/0001-01	11,04	4,50	2,27	Sim
3 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	881	39.847.327/0001-39	11,04	6,00	33,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	214	12.403.063/0001-78	10,99	10,99		Sim

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 27 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:46
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: ADELBRAS	Modelo: UNIDADE
Descrição: Fita Adesiva Dupla Face 12 x 30			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,39	Valor Total: 191,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	411	58.470.264/0001-99	7,63	6,39		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	430	39.847.327/0001-39	7,63	6,49	1,56	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	386	53.571.459/0001-01	7,63	6,87	5,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	762	12.403.063/0001-78	7,58	7,58		Sim

LOTE 28 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:46
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: ADELBRAS	Modelo: UNIDADE
Descrição: FITA ADESIVA - EM CREPE,MEDINDO 19,00MMX50,00M,NA COR BRANCA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,94	Valor Total: 236,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	073	58.470.264/0001-99	4,49	3,94		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	513	53.571.459/0001-01	4,49	4,04	2,54	Sim
3 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	251	39.847.327/0001-39	4,49	4,49	11,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	848	12.403.063/0001-78	4,44	4,44		Sim

LOTE 29 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:46
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: FUTURO	Modelo: UNIDADE
Descrição: GRAMPEADOR - DE MESA,EM METAL,GRAMPO 26/6,CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS,BASE COM 20,00CM,NA COR PRETA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 17,14	Valor Total: 685,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	916	58.470.264/0001-99	36,53	17,14		Sim



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

2	39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	658	39.847.327/0001-39	36,53	17,24	0,58	Sim
3	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	604	53.571.459/0001-01	36,53	32,88	90,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	930	12.403.063/0001-78	36,48	36,48		Sim

LOTE 30 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:46
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: FUTURO	Modelo: UNIDADE
Descrição: Grampeador grande com recarga de grampo por cima, apoio da base em polietileno e coberto em resina termoplástica fabricado em chapa de aço, dimensão aproximada 279 x 68 x 280mm para grampear simultaneamente até 150fs.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 108,90	Valor Total: 326,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CRIATIVA IMPORTS LTDA	080	58.470.264/0001-99	130,12	108,90		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	156	39.847.327/0001-39	130,12	109,00	0,09	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	437	53.571.459/0001-01	130,12	117,29	7,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	513	12.403.063/0001-78	130,07	130,07		Sim

LOTE 31 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:47
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: CAIXA C/5000 UNIDADES	Marca: BRW	Modelo: CAIXA C/5000 UNIDADES
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR - DE ARAME DE ACO COBREADO, MEDINDO 26/6.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 348,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	435	58.470.264/0001-99	6,80	5,80		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	141	39.847.327/0001-39	6,80	5,90	1,72	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	770	53.571.459/0001-01	6,80	6,12	3,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	158	12.403.063/0001-78	6,75	6,75		Sim

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 32 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:47
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: CAIXA C/5000 UNIDADES	Marca: FUTURO	Modelo: CAIXA C/5000 UNIDADES
Descrição: grampo grampeador, material metal, tratamento superficial galvanizado, tamanho 106/6, caixa com 5000 unidades			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,20	Valor Total: 212,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	171	58.470.264/0001-99	25,38	21,20		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	741	39.847.327/0001-39	25,38	21,30	0,47	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	823	53.571.459/0001-01	25,38	23,07	8,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	324	12.403.063/0001-78	25,33	25,33		Sim

LOTE 33 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:47
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: ISONOR	Modelo: UNIDADE
Descrição: Isopor 1,00 x 0,50 x 10mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 96,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	146	39.847.327/0001-39	5,84	3,20		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	891	53.571.459/0001-01	5,84	5,26	64,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	530	12.403.063/0001-78	5,79	5,79		Sim

LOTE 34 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:47
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: ISONOR	Modelo: UNIDADE
Descrição: Isopor 1,00 x 0,50 x 15mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	531	39.847.327/0001-39	6,82	5,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	583	53.571.459/0001-01	6,82	6,14	22,80	Sim



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	069	12.403.063/0001-78	6,77	6,77		Sim

LOTE 35 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:47
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: FRICALOR	Modelo: ISOPOR 20MM
Descrição: Isopor 1,00 x 0,50 x 20mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,33		Valor Total: 219,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	345	53.571.459/0001-01	8,14	7,33		Sim
39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	741	39.847.327/0001-39	8,14	8,14	11,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	064	12.403.063/0001-78	8,09	8,09		Sim

LOTE 36 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:47
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: FRICALOR	Modelo: ISOPOR 30MM
Descrição: Isopor 1,00 x 0,50 x 30mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,02		Valor Total: 210,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	907	53.571.459/0001-01	7,80	7,02		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	564	12.403.063/0001-78	7,75	7,75		Sim

LOTE 37 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:47
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: ISONOR	Modelo: UNIDADE
Descrição: Isopor 1,00 x 0,50 x 50mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,89		Valor Total: 536,70

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	256	39.847.327/0001-39	21,44	17,89		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	521	53.571.459/0001-01	21,44	19,30	7,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	491	12.403.063/0001-78	21,39	21,39		Sim

LOTE 38 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:47
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: CAIXA	Marca: BAZZE	Modelo: CAIXA
Descrição: LAPIS GRAFITE - EM MADEIRA,FORMATO CILINDRICO,N.2,MEDINDO 175,00MM COM 144 UND.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,40	Valor Total: 72,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	716	58.470.264/0001-99	78,40	36,40		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	212	53.571.459/0001-01	78,40	36,50	0,27	Sim
3 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	528	39.847.327/0001-39	78,40	48,00	31,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	823	12.403.063/0001-78	78,35	78,35		Sim

LOTE 39 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:47
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: BAAG	Modelo: LIVRO ATA 200F
Descrição: LIVRO ATA - MEDINDO 220,00X310,00MM,CAPA EM PAPEL KRAFT DE 80G/M2,COM 1250G/M2,NA COR PRETA,CONTENDO 200 FOLHAS NUMERADAS,DE PAPEL OFF-SET,56G/M2			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	667	53.571.459/0001-01	8,89	8,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	387	12.403.063/0001-78	8,84	8,84		Sim

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 40 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:48
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: SIDGRAPH	Modelo: UNIDADE
Descrição: LIVRO DE PONTO, QUANTIDADE FOLHAS 100, TIPO CAPA DURA, COR CAPA PRETA, COMPRIMENTO 330 MM, LARGURA 2			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,23	Valor Total: 606,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	678	58.470.264/0001-99	26,90	20,23		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	556	39.847.327/0001-39	26,90	20,33	0,49	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	568	53.571.459/0001-01	26,90	24,21	19,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	856	12.403.063/0001-78	26,85	26,85		Sim

LOTE 41 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:48
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: EXP	Modelo: UNIDADE
Descrição: LIVRO PROTOCOLO - MEDINDO 158,00X220,00MM,CAPA EM PAPEL OFF-SET PLASTIFICADO,COM 120G/M2,CONTENDO 100 FOLHAS,DE PAPEL OFF-SET,63G/M2			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,66	Valor Total: 289,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	783	39.847.327/0001-39	12,64	9,66		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	733	53.571.459/0001-01	12,64	11,43	18,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	967	12.403.063/0001-78	12,59	12,59		Sim

LOTE 42 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:48
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: UNIDADE
Descrição: MARCADOR - DE TEXTO,CORPO EM PLASTICO,PONTA DE POLIESTER,CHANFRADA,TINTA FLUORESCENTE,NA COR AMARELA,ESPESSURA DE 5,00MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 85,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	878	58.470.264/0001-99	1,99	0,85		Sim



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

2	39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	777	39.847.327/0001-39	1,99	0,95	11,76	Sim
3	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	418	53.571.459/0001-01	1,99	1,99	109,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	495	12.403.063/0001-78	1,94	1,94		Sim

LOTE 43 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:48
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: UNIDADE
Descrição: MARCADOR - DE QUADRO BRANCO,CORPO EM PLASTICO,PONTA DE ACRILICO,POROSA,NA COR AZUL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 88,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CRIATIVA IMPORTS LTDA	332	58.470.264/0001-99	3,98	2,20		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	872	39.847.327/0001-39	3,98	2,30	4,55	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	041	53.571.459/0001-01	3,98	3,58	55,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	970	12.403.063/0001-78	3,93	3,93		Sim

LOTE 44 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:48
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: RESMA	Marca: CHAMEX	Modelo: RESMA
Descrição: PAPEL - SULFITE,FORMATO A4,75G/M2, COLORIDO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,83	Valor Total: 298,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	443	58.470.264/0001-99	29,98	29,83		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	058	53.571.459/0001-01	29,98	29,98	0,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	010	12.403.063/0001-78	29,93	29,93		Sim

LOTE 45 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:48
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: PACOTE	Marca: BAZZE	Modelo: PACOTE
Descrição: Papel Carbono Material: Película Poliéster, Aplicação: Escrita Manual, Comprimento: 297, Cor: Preta, Tipo: Dupla Face, Largura: 210			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,10	Valor Total: 401,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	756	58.470.264/0001-99	52,00	40,10		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	936	39.847.327/0001-39	52,00	40,20	0,25	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	439	53.571.459/0001-01	52,00	46,80	16,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	680	12.403.063/0001-78	51,95	51,95		Sim



LOTE 46 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:48
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: PACOTE	Marca: MASTERPRIN	Modelo: PACOTE
Descrição: PAPEL CARTÃO PARA IMPRESSORA PAC C/ 50 FOLHAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 20,56	Valor Total: 822,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	012	58.470.264/0001-99	22,95	20,56		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	455	53.571.459/0001-01	22,95	20,66	0,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	723	12.403.063/0001-78	22,90	22,90		Sim

LOTE 47 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:48
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: PACOTE	Marca: MASTERPRIN	Modelo: PACOTE
Descrição: PAPEL ADESIVO FOTOGRAFICO PARA IMPRESSÃO PAC C/50 FOLHAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,80	Valor Total: 1.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	406	58.470.264/0001-99	25,68	19,80		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	408	39.847.327/0001-39	25,68	19,90	0,51	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	998	53.571.459/0001-01	25,68	23,11	16,13	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	278	12.403.063/0001-78	25,63	25,63		Sim

LOTE 48 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:49
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: RESMA	Marca: CHAMEX	Modelo: RESMA
Descrição: Papel tipo A4 multiuso 75gr, cor branca, papel produzido com fibras virgens de eucalipto, tratados para obter um elevado grau de brancura (alcalina). Produzido com fibra de madeira 100% reflorestada.Dimensões: 210x297mm. Resma (500 fls).			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 20,40	Valor Total: 14.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	921	58.470.264/0001-99	24,83	20,40		Sim
39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	907	39.847.327/0001-39	24,83	20,50	0,49	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	361	53.571.459/0001-01	24,83	22,35	9,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	733	12.403.063/0001-78	24,78	24,78		Sim

LOTE 49 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:49
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: TRUST	Modelo: UNIDADE
Descrição: PASTA - COM ABA E ELASTICO,EM PAPELAO PLASTIFICADO,280G/M2,FORMATO OFICIO,COM ILHOSES DE METAL,NA CORES DIVERSAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,23	Valor Total: 323,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	768	58.470.264/0001-99	4,22	3,23		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	642	39.847.327/0001-39	4,22	3,33	3,10	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	388	53.571.459/0001-01	4,22	3,80	14,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	333	12.403.063/0001-78	4,17	4,17		Sim

LOTE 50 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:49
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Item: 50 Unidade: UNIDADE Marca: TRUST Modelo: UNIDADE
Descrição: PASTA - COM ABA E ELASTICO,EM PLÁSTICO ,FORMATO OFICIO,COM ILHOSES DE METAL, CRISTAL OU EM
CORES VARIADAS (FINA)
Quantidade: 120 Valor Unit.: 2,10 Valor Total: 252,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	680	58.470.264/0001-99	3,25	2,10		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	606	39.847.327/0001-39	3,25	2,20	4,76	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	896	53.571.459/0001-01	3,25	2,93	33,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	408	12.403.063/0001-78	3,20	3,20		Sim

LOTE 51 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:49
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51 Unidade: UNIDADE Marca: TRUST Modelo: UNIDADE
Descrição: PASTA - COM ABA E ELASTICO,EM PLÁSTICO PLASTIFICADO,FORMATO OFICIO,COM ILHOSES DE
METAL,CRISTAL OU CORES DIVERSAS (GROSSA) 55MM
Quantidade: 120 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	191	58.470.264/0001-99	4,44	3,00		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	892	39.847.327/0001-39	4,44	3,10	3,33	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	633	53.571.459/0001-01	4,44	4,00	29,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	272	12.403.063/0001-78	4,39	4,39		Sim

LOTE 52 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:49
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52 Unidade: UNIDADE Marca: DAC Modelo: UNIDADE
Descrição: PASTA - COM ABA E ELASTICO,EM PLÁSTICO PLASTIFICADO,FORMATO OFICIO,COM ILHOSES DE
METAL,CRISTAL OU CORES DIVERSAS (MEDIA) 40MM
Quantidade: 120 Valor Unit.: 2,65 Valor Total: 318,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	440	58.470.264/0001-99	3,60	2,65		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	673	39.847.327/0001-39	3,60	2,75	3,77	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	545	53.571.459/0001-01	3,60	3,24	17,82	Sim

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	825	12.403.063/0001-78	3,55	3,55		Sim

LOTE 53 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:49
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo: UNIDADE
Descrição: PASTA - REGISTRADOR AZ,EM PAPELÃO,FORMATO OFICIO,LOMBO ESTREITO,COM FERRAGEM DE ALAVANCA CROMADA, VISOR E INDICE ALFABETICO,NA COR MARMORIZADA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 615,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CRIATIVA IMPORTS LTDA	028	58.470.264/0001-99	5,00	4,10		Sim
39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	042	39.847.327/0001-39	5,00	4,20	2,44	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	288	53.571.459/0001-01	5,00	4,50	7,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	010	12.403.063/0001-78	4,95	4,95		Sim

LOTE 54 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:49
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo: UNIDADE
Descrição: PASTA - RE MATO OFICIO,LOMBO LARGO,COM FERRAGEM DE ALAVANCA CROMADA, VISOR E INDICE ALFABETICO,NA COR MARMORIZADA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,40	Valor Total: 1.710,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	742	58.470.264/0001-99	15,97	11,40		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	791	39.847.327/0001-39	15,97	11,50	0,88	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	110	53.571.459/0001-01	15,97	12,50	8,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	005	12.403.063/0001-78	15,92	15,92		Sim

LOTE 55 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:49
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: TRUST	Modelo: UNIDADE
Descrição: PASTA ARQUIVO - Características: material: papel cartão rígido, tipo: suspensa, largura: 240 mm, altura: 360 mm, cor: marmorizada, prendedor interno: plástico, gramatura: 240 g/m².			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 795,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	898	58.470.264/0001-99	6,00	5,30		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	097	53.571.459/0001-01	6,00	5,40	1,89	Sim
3 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	025	39.847.327/0001-39	6,00	6,00	11,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	106	12.403.063/0001-78	5,95	5,95		Sim



LOTE 56 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:50
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: TRUST	Modelo: UNIDADE
Descrição: Pasta Suspensa p/Arquivo Material: Plástico , Altura: 360 MM, Aplicação: Documentos , Cor: Incolor, Largura: 240 MM, Características Adicionais: Transparente E Com Visor , Prendedor Interno: Plástico			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	957	58.470.264/0001-99	3,17	2,20		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	967	39.847.327/0001-39	3,17	2,30	4,55	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	805	53.571.459/0001-01	3,17	2,85	23,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	883	12.403.063/0001-78	3,12	3,12		Sim

LOTE 57 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:50
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: ATOMO	Modelo: UNIDADE
Descrição: Pendriver capacidade: 16GB; compatível: Windows 98 e Superiores/ Mac OS 9.0 e superiores; taxas de transmissão de dados: 10MB/s (gravação) e 3 MB/s (leitura); conexão USB 2.0 DC 5V.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 195,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	954	58.470.264/0001-99	29,90	19,50		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	637	39.847.327/0001-39	29,90	19,60	0,51	Sim

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	594	53.571.459/0001-01	29,90	26,91	37,30	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

BOX DA ECONOMIA LTDA	953	12.403.063/0001-78	29,85	29,85		Sim
----------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

LOTE 58 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:50
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo: PERCEVEJO AÇO 10MM
Descrição: PERCEVEJO - EM ACO,NIQUELADO,COM DIAMETRO DE 10,00MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,64	Valor Total: 52,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	426	53.571.459/0001-01	2,93	2,64		Sim
-----------------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

BOX DA ECONOMIA LTDA	202	12.403.063/0001-78	2,88	2,88		Sim
----------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

LOTE 59 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:50
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: LEONORA	Modelo: PERFURADOR PAPEL 30F
Descrição: Perfurador de papel com 2 furos, furos de 6mm de diâmetro capacidade para ate 30 folhas, perfurador metálico, pintado na cor preta, distancia entre os furos de 80 mm resistente com guia de metal tamanho aproximadamente: 14x12x11cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,67	Valor Total: 326,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	046	53.571.459/0001-01	33,90	32,67		Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

BOX DA ECONOMIA LTDA	960	12.403.063/0001-78	33,85	33,85		Sim
----------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

LOTE 60 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:50
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: ATOMO	Modelo: UNIDADE
Descrição: PILHA ALCALINA, AA, 1,5V - CARTELA COM 04 UNIDADES: Tensão: 1,5V; Tipo: Zinco Carbono; Tamanho: AA; pacotes c/ 04 unid. cada			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,73	Valor Total: 69,20	



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	637	58.470.264/0001-99	2,03	1,73		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	881	53.571.459/0001-01	2,03	1,83	5,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	410	12.403.063/0001-78	1,98	1,98		Sim

LOTE 61 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:50
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: ATOMO	Modelo: UNIDADE
Descrição: Pilha Alcalina Palito (AAA) 1,5V de longa duração com embalagem lacrada com identificação do fabricante e procedência			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,23	Valor Total: 49,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	016	58.470.264/0001-99	1,48	1,23		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	279	53.571.459/0001-01	1,48	1,33	8,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	941	12.403.063/0001-78	1,43	1,43		Sim

LOTE 62 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:50
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: ONDA	Modelo: UNIDADE
Descrição: Pistola de cola quente 45-50 watts, tamanho grande, bivolt, similar ou superior à marca "Tramontina			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,80	Valor Total: 109,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	886	58.470.264/0001-99	33,75	21,80		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	022	39.847.327/0001-39	33,75	21,90	0,46	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	770	53.571.459/0001-01	33,75	30,38	38,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	044	12.403.063/0001-78	33,70	33,70		Sim

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 63 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:50
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: ONDA	Modelo: UNIDADE
Descrição: PISTOLA PARA APLICAR COLA QUENTE - PEQUENA - TENSÃO 127-220V, FREQUÊNCIA NOMINAL 60 HZ, POTÊNCIA 15 WATTS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 14,20	Valor Total: 71,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	718	58.470.264/0001-99	17,99	14,20		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	437	39.847.327/0001-39	17,99	14,30	0,70	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	195	53.571.459/0001-01	17,99	16,19	13,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	622	12.403.063/0001-78	17,94	17,94		Sim

LOTE 64 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:50
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: DELO	Modelo: UNIDADE
Descrição: PORTA OBJETOS DE MESA - PARA LAPIS, EM ACRILICO, MEDINDO 9,00X9,00CM, CINZA FUME			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,18	Valor Total: 183,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	660	58.470.264/0001-99	10,31	9,18		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	592	53.571.459/0001-01	10,31	9,28	1,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	289	12.403.063/0001-78	10,26	10,26		Sim

LOTE 65 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:51
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: GFX	Modelo: QUADRO BRANCO
Descrição: Quadro Branco Material: Fórmica Branca , Material Moldura: Alumínio , Acabamento Superficial Moldura: Alumínio , Comprimento: 120 M, Largura: 90 CM, Características Adicionais: Suporte Para Apagador			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 125,19	Valor Total: 625,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	603	53.571.459/0001-01	126,41	125,19		Sim



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	155	12.403.063/0001-78	126,36	126,36		Sim

LOTE 66 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:51
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: GFX	Modelo: QUADRO AVISO
Descrição: Quadro de aviso confeccionado em cortiça natural, Cor Marrom; chapa de fibra po triplex + chapa de fibra po duplex, chapa de fibra de madeira reflorestada 3 mm. moldura J em alumínio anodizado natural 18 mm frente x 15 mm espessura, cantos retos. orificios na moldura para fixação na parede; dimensões: (altura) 0,90m x 1,20 m			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 138,73	Valor Total: 693,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	116	53.571.459/0001-01	139,99	138,73		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	932	12.403.063/0001-78	139,94	139,94		Sim

LOTE 67 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:51
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo: UNIDADE
Descrição: REGUA - EM PLASTICO,MEDINDO 30,00CM,COM ESCALA MILIMETRICA,VERDE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 30,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	089	58.470.264/0001-99	2,50	0,60		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	071	39.847.327/0001-39	2,50	0,70	16,67	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	786	53.571.459/0001-01	2,50	2,25	221,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	135	12.403.063/0001-78	2,45	2,45		Sim

LOTE 68 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:51
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE**

Item: 68 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** EPSON **Modelo:** UNIDADE
Descrição: Tinta Para Impressora - Cor Azul epson L365/L396/L555 Ecotank, Cor Azul, Original De Fábrica. Embalagem Com 1 Litro.
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 8,44 **Valor Total:** 126,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	529	58.470.264/0001-99	44,90	8,44		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	739	39.847.327/0001-39	44,90	8,54	1,18	Sim
3 RN COMERCIO DE INFORMATICA LTDA	115	26.668.902/0001-94	44,00	38,60	351,99	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	992	53.571.459/0001-01	44,90	40,49	4,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	041	12.403.063/0001-78	44,85	44,85		Sim



**LOTE 69 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:51
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** EPSON **Modelo:** UNIDADE
Descrição: Tinta Para Impressora - Cor Rosa epson L365/L396/L555 Ecotank, Cor Azul, Original De Fábrica. Embalagem Com 1 Litro.
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 8,44 **Valor Total:** 126,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	138	58.470.264/0001-99	44,90	8,44		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	636	39.847.327/0001-39	44,90	8,54	1,18	Sim
3 RN COMERCIO DE INFORMATICA LTDA	615	26.668.902/0001-94	44,00	38,20	347,31	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	803	53.571.459/0001-01	44,90	40,41	5,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	411	12.403.063/0001-78	44,85	44,85		Sim

**LOTE 70 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:51
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** EPSON **Modelo:** UNIDADE
Descrição: Tinta Para Impressora - Cor Amarelo epson L365/L396/L555 Ecotank, Cor Azul, Original De Fábrica. Embalagem Com 1 Litro.
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 8,44 **Valor Total:** 126,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	019	58.470.264/0001-99	44,90	8,44		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	682	39.847.327/0001-39	44,90	8,54	1,18	Sim

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

3 RN COMERCIO DE INFORMATICA LTDA	944	26.668.902/0001-94	44,00	38,20	347,31	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	593	53.571.459/0001-01	44,90	40,43	5,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	942	12.403.063/0001-78	44,85	44,85		Sim

LOTE 71 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:51
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: EPSON	Modelo: UNIDADE
Descrição: Tinta Para Impressora - Cor Preto epson L365/L396/L555 Ecotank, Cor Azul, Original De Fábrica. Embalagem Com 1 Litro.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,44	Valor Total: 253,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CRIATIVA IMPORTS LTDA	561	58.470.264/0001-99	44,90	8,44		Sim
2 39.847.327 JOSE EDVALDO PINHEIRO	401	39.847.327/0001-39	44,90	8,54	1,18	Sim
3 RN COMERCIO DE INFORMATICA LTDA	888	26.668.902/0001-94	44,00	38,00	344,96	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	112	53.571.459/0001-01	44,90	40,44	6,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	734	12.403.063/0001-78	44,85	44,85		Sim

LOTE 72 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:51
MAT DE EXPEDIENTES PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: DECOFIX	Modelo: UNIDADE
Descrição: TNT - Cores Diversas			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRIATIVA IMPORTS LTDA	192	58.470.264/0001-99	4,98	1,70		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	823	53.571.459/0001-01	4,98	1,80	5,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	140	12.403.063/0001-78	4,93	4,93		Sim

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 73 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:51
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: Dragão	Modelo: UNIDADE
Descrição: Água sanitária - Ação bactericida e germicida -multi uso, com teor de cloro atuivo -1 litro			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 1.190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	543	32.386.986/0001-76	4,00	1,70		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	893	53.571.459/0001-01	4,00	1,80	5,88	Sim
3 M TESTA ATACADO LTDA	912	43.044.418/0001-03	100,00	100,00	5455,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	516	12.403.063/0001-78	3,95	3,95		Sim

LOTE 74 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:52
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: Pindorama	Modelo: UNIDADE
Descrição: Álcool etílico limpeza de ambientes - Álcool etílico limpeza de ambientes, tipo: etílico hidratado, características adicionais: gel, concentração: 70%			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,97	Valor Total: 994,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	006	32.386.986/0001-76	5,12	4,97		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	546	53.571.459/0001-01	5,12	5,12	3,02	Sim
3 M TESTA ATACADO LTDA	448	43.044.418/0001-03	100,00	100,00	1853,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	459	12.403.063/0001-78	5,07	5,07		Sim

LOTE 75 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:52
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: Pindorama	Modelo: UNIDADE
Descrição: Álcool etílico: 70%_(70°Gl) 0, Tipo: Hidratado 0, Apresentação: Líquido 0			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,49	Valor Total: 1.098,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	268	32.386.986/0001-76	10,35	5,49		Sim



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	186	53.571.459/0001-01	10,35	5,59	1,82	Sim
3 M TESTA ATACADO LTDA	959	43.044.418/0001-03	100,00	100,00	1688,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	850	12.403.063/0001-78	10,30	10,30		Sim

LOTE 76 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:52
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastec	Modelo: UNIDADE
Descrição: Bacia plástica – 10 litros			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,66	Valor Total: 106,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERTAO MEDICAMENTOS &	742	32.386.986/0001-76	11,85	10,66		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	938	53.571.459/0001-01	11,85	10,76	0,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	758	12.403.063/0001-78	11,80	11,80		Sim

LOTE 77 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:52
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastec	Modelo: UNIDADE
Descrição: Bacia plástica – 20 litros			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,74	Valor Total: 147,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	909	32.386.986/0001-76	16,49	14,74		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	463	53.571.459/0001-01	16,49	14,84	0,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	294	12.403.063/0001-78	16,44	16,44		Sim

LOTE 78 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:52
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Item: 78 Unidade: UNIDADE Marca: Plastec Modelo: UNIDADE
Descrição: Balde plástico para limpeza reforçado com pegador de 20litros
Quantidade: 20 Valor Unit.: 13,76 Valor Total: 275,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	503	32.386.986/0001-76	15,40	13,76		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	538	53.571.459/0001-01	15,40	13,86	0,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	402	12.403.063/0001-78	15,35	15,35		Sim

LOTE 79 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:52
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79 Unidade: Par Marca: Plastec Modelo: Par
Descrição: BOTA de PVC - indicada para evitar contato com produtos químicos e umidade. Vários tamanhos (Número 36 ao 40).
Quantidade: 60 Valor Unit.: 48,40 Valor Total: 2.904,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	817	32.386.986/0001-76	53,95	48,40		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	052	53.571.459/0001-01	53,95	48,56	0,33	Sim
3 M TESTA ATACADO LTDA	369	43.044.418/0001-03	200,00	53,80	10,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	559	12.403.063/0001-78	53,90	53,90		Sim

LOTE 80 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:52
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80 Unidade: PACOTE Marca: Plastec Modelo: PACOTE
Descrição: Colher descartável para refeição, pac com 50 und
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,13 Valor Total: 413,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	184	32.386.986/0001-76	4,70	4,13		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	812	53.571.459/0001-01	4,70	4,23	2,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	920	12.403.063/0001-78	4,65	4,65		Sim

LOTE 81 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:52
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: PACOTE	Marca: Plastec	Modelo: PACOTE
Descrição: Copo descartável 200ml material de poliestireno, transparente cristal, corpo frisado, bordas arredondadas, não tóxico, peso unitário mínimo de 2,20 gramas por copo			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,62		Valor Total: 3.696,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	748	32.386.986/0001-76	5,24	4,62		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	141	53.571.459/0001-01	5,24	4,72	2,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	934	12.403.063/0001-78	5,19	5,19		Sim

LOTE 82 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:52
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: PACOTE	Marca: plastec	Modelo: PACOTE
Descrição: Copo descartável 50ml material de poliestireno, transparente cristal, corpo frisado, bordas arredondadas, não tóxico, em cada copo deverá constar: gravação da marca ou identificação do símbolo do fabricante			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,67		Valor Total: 534,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	061	32.386.986/0001-76	3,08	2,67		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	025	53.571.459/0001-01	3,08	2,77	3,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	030	12.403.063/0001-78	3,03	3,03		Sim

LOTE 83 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:53
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: Lara	Modelo: UNIDADE
Descrição: Desinfetante, desinfeta, desodoriza, limpa e perfuma, inibe proliferação de microrganismos causadores de maus odores, deixa um agradável perfume que permanece após a aplicação do produto. AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. Ideal para desinfecção de louças sanitárias, pias, latas de lixo e ladrilhos de sanitários. Embalagem de 2 litros			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 2.650,00

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	506	32.386.986/0001-76	6,00	5,30		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	126	53.571.459/0001-01	6,00	5,40	1,89	Sim
3 M TESTA ATACADO LTDA	132	43.044.418/0001-03	100,00	5,85	8,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	515	12.403.063/0001-78	5,95	5,95		Sim

LOTE 84 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:53
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: glady	Modelo: UNIDADE
Descrição: DESODORIZADOR, AEROSOL, 360ML, LAVANDA, PARA AMBIENTES. Elimina Odores e Perfuma DESODORIZADOR, SÊNCIA LAVANDA, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 588,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	665	32.386.986/0001-76	11,10	9,80		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	706	53.571.459/0001-01	11,10	9,99	1,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	523	12.403.063/0001-78	11,05	11,05		Sim

LOTE 85 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:53
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: lara	Modelo: UNIDADE
Descrição: DESODORIZADOR SANITÁRIO - Pastilha adesiva sanitária, não requer utilização de cestinha, pois é colada diretamente no vaso sanitário. Caixa com 3 unidades			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,57	Valor Total: 685,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	539	32.386.986/0001-76	5,19	4,57		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	803	53.571.459/0001-01	5,19	4,67	2,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	242	12.403.063/0001-78	5,14	5,14		Sim

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 86 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:53
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: Lara	Modelo: UNIDADE
Descrição: DETERGEN [REDACTED]ncentrado com solubilidade rápida e completa em água com tensoativo e biodegradável. Dermatologicamente testado com indicaçãoorótulo e PH aproximado de 7,5. embalagem com 500 ml.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,28	Valor Total: 656,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	728	32.386.986/0001-76	3,75	3,28		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	225	53.571.459/0001-01	3,75	3,38	3,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	331	12.403.063/0001-78	3,70	3,70		Sim

LOTE 87 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:53
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastec	Modelo: UNIDADE
Descrição: Escova para vaso sanitário em fio nylon com cabo e suporte.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,02	Valor Total: 150,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	489	32.386.986/0001-76	5,80	5,02		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	536	53.571.459/0001-01	5,80	5,22	3,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	315	12.403.063/0001-78	5,75	5,75		Sim

LOTE 88 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:53
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: PACOTE	Marca: Assolan	Modelo: PACOTE
Descrição: ESPONJA DE AÇO – Produto confeccionado com fios finíssimos de aço, emaranhados, pesando, no mínimo, 60g. (Pacote com 08 unid).			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,65	Valor Total: 159,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	124	32.386.986/0001-76	3,06	2,65		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	781	53.571.459/0001-01	3,06	2,75	3,77	Sim



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	525	12.403.063/0001-78	3,01	3,01		Sim

LOTE 89 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:53
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: Assolan	Modelo: UNIDADE
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE - Esponja para lavagem de louças e limpeza em geral dupla face, sintética para limpeza - espuma de poliuretano, com abrasivo em uma face, antibactérias; formato quadrado. Medidas aproximadas (variável 10%): 12 cm X 8 cm X 2 cm de espessura			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,73	Valor Total: 173,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERTAO MEDICAMENTOS &	980	32.386.986/0001-76	2,03	1,73		Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	486	53.571.459/0001-01	2,03	1,83	5,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	962	12.403.063/0001-78	1,98	1,98		Sim

LOTE 90 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:53
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastec	Modelo: UNIDADE
Descrição: FLANELA - Produto confeccionado com 100% de algodão, medindo 60 cm x 40cm.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,44	Valor Total: 206,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	425	32.386.986/0001-76	3,93	3,44		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	539	53.571.459/0001-01	3,93	3,54	2,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	179	12.403.063/0001-78	3,88	3,88		Sim

LOTE 91 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:53
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Item: 91 Unidade: Und. Marca: Plastec Modelo: Und.
Descrição: Garrafa térmica - Botijão 5 Litros. Prático para servir e transportar, pode ser usado para líquidos frios ou quentes. Possui tripé. Possui alça retrátil que confere grande facilidade para transportar o produto. Possui bocal largo que facilita a entrada de líquidos no produto. Possui prática torneira de plástico com travamento para retirada do líquido.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 29,45 Valor Total: 294,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	823	32.386.986/0001-76	32,87	29,45		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	314	53.571.459/0001-01	32,87	29,58	0,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	609	12.403.063/0001-78	32,82	32,82		Sim

LOTE 92 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:54
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92 Unidade: UNIDADE Marca: plastec Modelo: UNIDADE
Descrição: GARRAFA TÉRMICA; capacidade 1,8 a 1,9 litros; peça plástica em polipropileno virgem e ampola em vidro; com sistema de bombeamento superior ágil e eficiente; com estrutura fechada ao redor do bico e com uma distância adequada do corpo da garrafa
Quantidade: 20 Valor Unit.: 71,00 Valor Total: 1.420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	121	32.386.986/0001-76	79,16	71,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	095	53.571.459/0001-01	79,16	71,24	0,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	290	12.403.063/0001-78	79,11	79,11		Sim

LOTE 93 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:54
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93 Unidade: UNIDADE Marca: sbp Modelo: UNIDADE
Descrição: INSETICIDA AEROSOL - inodoro, a base de água, para moscas, mosquitos e baratas, frasco 300ml.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 12,60 Valor Total: 378,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	850	32.386.986/0001-76	13,93	12,60		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	166	53.571.459/0001-01	13,93	12,70	0,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	862	12.403.063/0001-78	13,88	13,88		Sim

LOTE 94 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:54
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: Lara	Modelo: UNIDADE
Descrição: Limpador multiuso para limpeza pesada, ideal para limpeza de grandes superfícies (laváveis) como pisos e azulejos de cozinhas e banheiros embalagem com 500 ml.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 60,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	792	32.386.986/0001-76	3,45	3,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	784	53.571.459/0001-01	3,45	3,11	3,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	976	12.403.063/0001-78	3,40	3,40		Sim

LOTE 95 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:54
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: Und.	Marca: plastec	Modelo: Und.
Descrição: Lixeira Coletora Seletiva 50 litros, resistente de boa qualidade.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 73,20	Valor Total: 366,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	680	32.386.986/0001-76	81,44	73,20		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	290	53.571.459/0001-01	81,44	73,30	0,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	913	12.403.063/0001-78	81,39	81,39		Sim

LOTE 96 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:54
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: plastec	Modelo: UNIDADE
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA GRANDE, com tampa e pedal, capacidade mínima de 100 litros.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 135,84	Valor Total: 1.358,40	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	879	32.386.986/0001-76	151,02	135,84		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	961	53.571.459/0001-01	151,02	135,94	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	924	12.403.063/0001-78	150,97	150,97		Sim

LOTE 97 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:54
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: PAR	Marca: Volk	Modelo: PAR
Descrição: LUVAS DE BORRACHA - material látex natural, com C. ^a (certificado de Avaliação do Ministério do Trabalho), tamanho grande, cor amarela, características adicionais aveludada internamente e antiderrapante, uso doméstico. cano médio.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 16,80	Valor Total: 1.008,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	242	32.386.986/0001-76	18,80	16,80		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	224	53.571.459/0001-01	18,80	16,92	0,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	871	12.403.063/0001-78	18,75	18,75		Sim

LOTE 98 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:54
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastec	Modelo: UNIDADE
Descrição: PÁ PARA COLETA DE LIXO – Produto com base galvanizada e côncava, medindo 21cm x 20cm com cabo de madeira, medindo 50cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,76	Valor Total: 195,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	246	32.386.986/0001-76	10,95	9,76		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	447	53.571.459/0001-01	10,95	9,86	1,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	681	12.403.063/0001-78	10,90	10,90		Sim

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 99 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:54
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: limpa mais	Modelo: UNIDADE
Descrição: PANO PARA LIMPEZA (pano para chão) - Produto confeccionado em 100% algodão, branco alvejado e flanelado no tamanho 58cm x80cm			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,43	Valor Total: 217,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	757	32.386.986/0001-76	6,14	5,43		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	454	53.571.459/0001-01	6,14	5,53	1,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	853	12.403.063/0001-78	6,09	6,09		Sim

LOTE 100 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:54
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca: limpa mais	Modelo: UNIDADE
Descrição: Pano prato, material: algodão, comprimento: 70 cm, largura: 45 cm, cor: diversas (estampado)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,84	Valor Total: 290,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	868	32.386.986/0001-76	5,49	4,84		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	323	53.571.459/0001-01	5,49	4,94	2,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	746	12.403.063/0001-78	5,44	5,44		Sim

LOTE 101 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:54
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: PACOTE	Marca: novo	Modelo: PACOTE
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO - cor branca, não reciclado, folha simples, picotado, neutro, rolos com 30 m de comprimento e 10 cm de largura, pacote com 4 rolos.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,19	Valor Total: 6.190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	448	32.386.986/0001-76	6,99	6,19		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	667	53.571.459/0001-01	6,99	6,29	1,62	Sim



MUNICÍPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	588	12.403.063/0001-78	6,94	6,94		Sim

LOTE 102 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:55
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: PACOTE	Marca: soecyali	Modelo: PACOTE
Descrição: PAPEL TOALHA - branco, macio, absorvente, folha dupla, picotado - Pacote com 2 rolos de 60 toalhas de 22 x 20 cm cada uma.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,68	Valor Total: 3.504,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERTAO MEDICAMENTOS &	243	32.386.986/0001-76	12,90	11,68		Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	007	53.571.459/0001-01	12,90	11,78	0,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	238	12.403.063/0001-78	12,85	12,85		Sim

LOTE 103 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:55
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTAL	Modelo: RODO BORRACHA 60CM
Descrição: RODO BORRACHA 60 CM - base de alumínio, com duas borrachas; com a base medindo 60 centímetros; com cabo de alumínio, de 120 (cento e vinte) centímetros			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,20	Valor Total: 324,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	557	53.571.459/0001-01	18,00	16,20		Sim
2 SERTAO MEDICAMENTOS &	064	32.386.986/0001-76	18,00	16,65	2,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	322	12.403.063/0001-78	17,95	17,95		Sim

LOTE 104 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:55
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE**

Item: 104 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** amacietel **Modelo:** UNIDADE
Descrição: SABÃO EM PÓ - Com multição para limpeza em geral (Pacote com 1 KG).
Quantidade: 400 **Valor Unit.:** 3,89 **Valor Total:** 1.556,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	923	32.386.986/0001-76	9,86	3,89		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	794	53.571.459/0001-01	9,86	3,99	2,57	Sim
3 M TESTA ATACADO LTDA	508	43.044.418/0001-03	100,00	6,92	73,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	390	12.403.063/0001-78	9,81	9,81		Sim

**LOTE 105 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:55
PRODUTOS DE LIMPEZA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** lara **Modelo:** UNIDADE
Descrição: SABONETE EM BARRA - barra com 90 gramas. O produto deverá indicar no rótulo o número do registro no Ministério da Saúde, bem como identificação do químico responsável.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 3,40 **Valor Total:** 170,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	232	32.386.986/0001-76	3,89	3,40		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	785	53.571.459/0001-01	3,89	3,50	2,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	673	12.403.063/0001-78	3,84	3,84		Sim

**LOTE 106 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:55
PRODUTOS DE LIMPEZA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** lara **Modelo:** UNIDADE
Descrição: SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO PERFUMADO, ACIDEZ PH NEUTRO, APLICAÇÃO ASSEPSIA DAS MÃOS, COMPOSIÇÃO GLICERINA, AROMA LAVANDA
Quantidade: 80 **Valor Unit.:** 7,55 **Valor Total:** 604,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	126	32.386.986/0001-76	8,50	7,55		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	809	53.571.459/0001-01	8,50	7,65	1,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	133	12.403.063/0001-78	8,45	8,45		Sim

LOTE 107 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:55
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastec	Modelo: UNIDADE
Descrição: Saco de tecido para limpeza nº 10			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,29	Valor Total: 264,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	505	32.386.986/0001-76	5,99	5,29		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	651	53.571.459/0001-01	5,99	5,39	1,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	310	12.403.063/0001-78	5,94	5,94		Sim

LOTE 108 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:55
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108	Unidade: PACOTE	Marca: Plastec	Modelo: PACOTE
Descrição: SACO LIXO - Para lixo na cor azul com capacidade para 50 litros,medindo63cmx80cm, 8 micras de espessura, em conformidade com as normas ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. (Pct. C/100 unidades).			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 26,90	Valor Total: 4.035,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	601	32.386.986/0001-76	30,00	26,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	740	53.571.459/0001-01	30,00	27,00	0,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	549	12.403.063/0001-78	29,95	29,95		Sim

LOTE 109 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:55
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109	Unidade: PACOTE	Marca: Plastec	Modelo: PACOTE
Descrição: SACO LIXO 15 L - Saco para lixo de uso doméstico, de polietileno com capacidade para 15 litros na cor azul. Embalagem com (Pct. C/100 unidades).			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 1.350,00	



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	800	32.386.986/0001-76	10,15	9,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	922	53.571.459/0001-01	10,15	9,14	1,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	153	12.403.063/0001-78	10,10	10,10		Sim

LOTE 110 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:55
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110	Unidade: PACOTE	Marca: Plastec	Modelo: PACOTE
Descrição: SACO LIXO PARA USO DOMÉSTICO DE POLIATILENO COM CAPACIDADE DE 30L - MEDINDO ,59X0,62 - DEVENDO SUPOORTAR NO MINIMO 06 KG - (Pct. C/100 unidades).			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 24,29	Valor Total: 3.643,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	262	32.386.986/0001-76	26,90	24,29		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	157	53.571.459/0001-01	26,90	24,39	0,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	346	12.403.063/0001-78	26,85	26,85		Sim

LOTE 111 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:56
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111	Unidade: PACOTE	Marca: Plastec	Modelo: PACOTE
Descrição: SACO LIXO, capacidade: 100 l, cor: preta, aplicação: coleta de lixo, material: polietileno (Pct. c/100 Unidades)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 35,80	Valor Total: 5.370,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	239	32.386.986/0001-76	39,68	35,80		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	342	53.571.459/0001-01	39,68	35,90	0,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	590	12.403.063/0001-78	39,63	39,63		Sim

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 112 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:56
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: lara	Modelo: NIDADE
Descrição: SODA CÁUSTICA - com 98 a 99%, escama, embalagem de 1000g contendo a identificação do produto e prazo de validade.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,40	Valor Total: 184,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	276	32.386.986/0001-76	20,59	18,40		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	057	53.571.459/0001-01	20,59	18,53	0,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	552	12.403.063/0001-78	20,54	20,54		Sim

LOTE 113 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:56
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastec	Modelo: UNIDADE
Descrição: Toalha mão, material: 100% algodão, cor: branca, comprimento: 60 cm, largura: 40 cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	645	32.386.986/0001-76	14,12	12,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	375	53.571.459/0001-01	14,12	12,71	1,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	641	12.403.063/0001-78	14,07	14,07		Sim

LOTE 114 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:56
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 114	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastec	Modelo: UNIDADE
Descrição: VASSOURA DE NYLON – Produto com base plástica, dimensão mínima de 30cm x 5 cm, com cerdas de nylon medindo 9cm, com quantidade mínima de 100 tufos. O cabo deverá ser revestido de plástico com comprimento mínimo de 1,20cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 168,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	073	32.386.986/0001-76	14,99	8,40		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	233	53.571.459/0001-01	14,99	8,50	1,19	Sim



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	041	12.403.063/0001-78	14,94	14,94		Sim

LOTE 115 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:56
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastec	Modelo: UNIDADE
Descrição: VASSOURA DE PALHA DE COQUEIRO, MATERIAL DAS CERDAS: PALHA DE COQUEIRO, TIPO CAIPIRA, COMPRIMENTO DAS CERDAS: 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO DE MADEIRA DE 100 CM, APLICAÇÃO: LIMPEZA EM GERAL.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,66	Valor Total: 293,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERTAO MEDICAMENTOS &	566	32.386.986/0001-76	16,40	14,66		Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	741	53.571.459/0001-01	16,40	14,76	0,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	475	12.403.063/0001-78	16,35	16,35		Sim

LOTE 116 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:56
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 116	Unidade: Und.	Marca: Plastec	Modelo: Und.
Descrição: VASSOURA DE PELO – Produto com base em plástico/madeira (tratada, polida e pintada) resistente, com dimensões mínimas de 30cm x5cm, cerdas de pelo sintético com comprimento mínimo (saliente) de 5cm e comprimento mínimo do cabo de 120cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 178,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	251	32.386.986/0001-76	10,00	8,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	254	53.571.459/0001-01	10,00	9,00	1,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	911	12.403.063/0001-78	9,95	9,95		Sim

LOTE 117 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:56
PRODUTOS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Item: 117 Unidade: UNIDADE Marca: CRISTAL Modelo: VASSOURÃO 40CM
Descrição: Vassourão modelo Gari 40cm em nylon liso e base plástica com rosca e cabo em madeira plastificado medindo 1,20 metros e de 23mm de diâmetro, com rosca na madeira e pendurador longo em plástico.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 9,90 Valor Total: 1.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	645	53.571.459/0001-01	15,60	9,90		Sim
2 SERTAO MEDICAMENTOS &	217	32.386.986/0001-76	15,60	10,74	8,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	527	12.403.063/0001-78	15,55	15,55		Sim

LOTE 118 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:57
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 118 Unidade: PACOTE 1KG Marca: ASA BRANCA Modelo: KG
Descrição: ACUCAR - OBTIDO DA CANA DE ACUCAR, TIPO CRISTAL, COM ASPECTO COR, CHEIRO PRÓPRIOS E SABOR DOCE, COM TEOR DE SACAROSE MÍNIMO DE 99,3% P/P, ADMITINDO UMIDADE MÁXIMA DE 0,3% P/P, SEM FERMENTAÇÃO, ISENTOS DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO ATÓXICO
Quantidade: 300 Valor Unit.: 6,50 Valor Total: 1.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.137.064 LUIZ LEONARDO MARCAL	378	55.137.064/0001-20	6,64	6,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	100	12.403.063/0001-78	6,60	6,60		Sim

LOTE 119 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:57
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 119 Unidade: FRASCO 100ML Marca: ZERO CAL Modelo: FRASCO
Descrição: ADOCANTE DIETÉTICO - COMPOSTO DE ASPARTAME, LÍQUIDO, ACONDICIONADO EM CAIXA CONTENDO FRASCOS COM 100ML CADA
Quantidade: 12 Valor Unit.: 10,30 Valor Total: 123,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.137.064 LUIZ LEONARDO MARCAL	037	55.137.064/0001-20	10,44	10,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	048	12.403.063/0001-78	10,40	10,40		Sim

LOTE 120 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:57
GÊNEROS ALIMENTICIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120	Unidade: PACOTE	Marca: SOFT	Modelo: PACOTE
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA CX 20 PCT (400G)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 670,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.137.064 LUIZ LEONARDO MARCAL	543	55.137.064/0001-20	6,90	6,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	823	12.403.063/0001-78	6,87	6,87		Sim

LOTE 121 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:57
GÊNEROS ALIMENTICIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121	Unidade: PACOTE	Marca: SOFT	Modelo: PACOTE
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREM CRAKER CX 20 PCT (400G)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.137.064 LUIZ LEONARDO MARCAL	468	55.137.064/0001-20	6,60	6,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	618	12.403.063/0001-78	6,63	6,63		Sim

LOTE 123 - ADJUDICADO - 08/04/2025 17:49:57
GÊNEROS ALIMENTICIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 123	Unidade: PACOTE 200G	Marca: BETANIA	Modelo: PACOTE
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,43	Valor Total: 445,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.137.064 LUIZ LEONARDO MARCAL	454	55.137.064/0001-20	7,57	7,43		Sim

DECLASSIFICADOS



**MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	077	12.403.063/0001-78	7,53	7,53		Sim

PREGOEIRO: REJANE NUNES DA SILVA CAVALCANTE



PORTAL DA TRANSPARENCIA
http://cloud-it-solucoes.int.br/transparenciaMunicipal/download/40-20250412083956.pdf
assinado por: idUser 86